
K prodeji, Rodinný dům, 122 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299391 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

4 499 000 Kč

Lokalita:
Opava

V srdci obce Štěpánkovice se nachází tento krásný rodinný dům o
dispozici 3+kk, který je ideálním místem pro pohodlné a moderní
bydlení. V přízemí domu vás přivítá prostorná a moderně vybavená
kuchyň, která prošla nákladnou rekonstrukcí na začátku roku. Tato
kuchyň je skvěle propojena s obývacím pokojem, což vytváří
příjemný a vzdušný prostor pro rodinné setkání a společné chvíle.
Ve druhém nadzemním podlaží se nachází útulná koupelna s
toaletou, ložnice a dětský pokoj. Z chodby je také přístup na
prostornou půdu, která nabízí možnost dalšího využití.
Dům je celopodsklepený, což zajišťuje dostatek místa pro
uskladnění věcí a další aktivity. Ze zadní části domu se dostanete
na krásnou zahradu, kde se nachází nová pergola, ideální pro letní
grilování a odpočinek na čerstvém vzduchu. Neváhejte nás
kontaktovat pro další informace. Těšíme se s Vámi na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4299391
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892867
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 122 m2
Plocha pozemku: 680 m2
Kód zakázky: 892867

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Smutková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


